
 

 

UCHWAŁA NR XXVII / 181 / 2012 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta i gminy Lwówek.  

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. 

Dz. U. z 2012 poz. 391 ) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala się , co następuje:  

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Lwówek zobowiązani są wnosić 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania co kwartał w terminie do:  

- za I kw. do 15 stycznia  

- za II kw. do 15 kwietnia  

- za III kw. do 15 lipca  

- za IV kw. do 15 października  

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 uiszcza się przelewem na nr rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 

Lwówek PKO BP Oddział Nowy Tomyśl Nr rachunku 95 1020 4144 0000 6702 0007 0250  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Lwówku  

(-) Andrzej Kasperczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 6253


		2012-12-18T10:18:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




